.
BARCELONA LED

Lampada da tavolo design vintage "Floralis" -

E27

@240mm

470mm

-~ @120mm . .

Elegante lampada da tavolo dal design rétro, realizzata in alluminio di alta qualita. La sua forma organica composta
da due emisferi aggiunge un tocco astratto e stilizzato. Disponibile in 5 colori vivaci, si distingue per il suo design e la
finitura superiore. ** E27 G45 Bulb - NON inclusa*™*

Dati del prodotto

Colore della scoccaBianco, Nero, Grigio, Giallo (usare), Rosso (usare), Cromo (usare), Dorado (), Verde ()

Connessione

Becco

Certificati

Dimensioni (mm) LxIxh
Stile

Garanzia

IP

Materiale

Potenza massima (W)
Tensione Nominale (V)
Uso Esterno

Uso Raccomandato

Spina

E27 G45
CE, ROHS
470 x @240
Design

10 anni
1P20
Metallo

40
220-240V CA
No

Camere da letto, Hotel, Commercio, Ristoranti, Salotto

470mm

F240mm

- @120mm -




BARCELONA LED

Varianti di prodotto

Riferimento

L4047-AM

L4047-B

L4047-CR

L4047-DO

L4047-G

L4047-N

L4047-RO

L4047-VE

Attributi

Colore della scocca: Giallo (usare)

Colore della scocca: Bianco

Colore della scocca: Cromo (usare)

Colore della scocca: Dorado ()

Colore della scocca: Grigio

Colore dellascocca: Nero

Colore della scocca: Rosso (usare)

Colore della scocca: Verde ()
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